
PRODUKTOVÝ
LIST

Univerzální čištění - Výrobky k mytí skleněných povrchů

Wetrok Vitronet
Čistič oken s velmi dobrým smáčením povrchu skla –
nezanechává šmouhy

www.wetrok.com 20.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Vitronet

Hodnota pH (Koncentrát): 7.0–8.0

Důležité obsažené látky:

tenzidy, kluzný podpůrný prostředek pro stírače
oken, konzervační prostředek, barvivo

Doporučené dávkování:

Běžné čištění

0,05 l/10 l

Doplňkové čištění

0,1 l/10 l

METHODS
finder

POUŽITÍ

· k čištění oken a skleněných ploch včetně rámů (pomocí čisticího přístroje)

· velmi dobré smáčení povrchu skla

· ideální klouzání stěrek na okna při stahování

VLASTNOSTI

· silně pěnivý

· pH neutrální

· neparfémovaný

· bez rozpouštědla

RESPEKTOVAT

· Nadměrné dávkování vede ke vzniku šmouh

DOPORUČENÁ APLIKACE

Mytí oken

Stropním smetákem odstraňte pavučiny, vysajte nasucho drážky a spáry v okenních rámech.
Zakryjte podlahovou krytinu a okenní parapet. Vlhkým hadříkem otřete okenní rámy a spáry.
Omyjte skleněnou plochu čisticím roztokem pomocí smáčecího zařízení. Skleněnou plochu
stáhněte čističem oken (gumová stěrka). Osušte kapající vodu a vlhké okraje čistým, suchým
hadříkem.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 20.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


